KANALLI KAYIŞ DUCATO 1.9 TD 94-02 -GALANY VI 2.5
99-04

BANDO
6PK0965 1 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 70,00

EKSANTRİK KİTİ FİESTA/CONNECT/COURİER 1.5TDCİ KTB917 1 0 ₺
669,49 %18 ₺ 669,49

TOPLAM 2 ₺ 739,49

Teklif Notu

TUTAR ₺ 739,49

%18 KDV ₺ 133,11

GENEL TOPLAM ₺ 872,60

YALNIZ: SEKIZ YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI ELLI DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr